
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0004/2564

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วยผู้ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ซึ่งมาจากผู้ดำรง

ตำแหน่งนายกสมาคมนักศึกษาเก่า ตามมาตรา 16 (7) ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งนายกสมาคมนักศึกษาเก่าแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 (7) และมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2553 และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2555

ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 259 วันที่ 3 มีนาคม 2564

จึงแต่งตั้งให้ นายสมเกียรติ ศิลวัฒนาวงศ์ นายกสมาคมนักศึกษาเก่ามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในพระบรมราชูปถัมภ์ เป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16 (7) แทนผูซ้ึ่ง
ครบวาระ

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 3 มีนาคม พ.ศ. 2564

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


